
Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области
 Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Спринт, Свободный ход 1200 метров

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Место Фамилия,имя Год
рождения

Команда Результат

Женщины
1 Шалыгина Ксения 1998  Тарановский р-н 3,11
2 Киныбаева Лаура 2001 ДЮСШ№3 3,25
3 Бачтенко Валерия 2002 ДЮСШ№3 3,29
4 Ротова Анастасия 2002 Г.Рудный 3,40
5 Неделько  Александра 2003 ДЮСШ№3 3,43
6 Тимякова Карина 2004 ДЮСШ№3 3,59
7 Шелег  Виолетта 2003 ДЮСШ№3 3,59
8 Крутт  Галина 2003 Тарановский р-н 3,57
9 Демидова Вероника 2003 ДЮСШ№3 4,12
10 Виноградова Анастасия 2002 ДЮСШ№3 4,23
11 Ким Дарья 2005 Костанайский р-н 4,22
12 Сагимбаева Дарья 2005 ДЮСШ№3 4,03
13 Сыса Ксенья 2005 Костанайский р-н 4,42
14 Науменко Елена 2004 ДЮСШ№3 4,58
15 Бондаренко Валерия 2001 ДЮСШ№3 4,12
16 Шлоссер Екатерина 2006 Сарыкольский р-н 5,13
17 Туйганова Сара 2004 ДЮСШ№3 4,48
18 Герасимович Алина 2008 ДЮСШ№3 5,03
19 Медвецкая Карина 2008 ДЮСШ№3 5,48
20 Кравченко Юлия 2000 Узунколь 5,39
21 Павлютина Анастасия 2002 Сарыкольский р-н 5,41
22 Кинас Тамила 2007 ДЮСШ№3 6,01
23 Садчикова Виктория 2004 Узунколь 6,22
24 Бузмакова Ксения 2005 Узунколь 6,18
25 Ямалутдинова Кристина 2007 ДЮСШ№3 6,04
26 Балагудинова Кристина 2006 Узунколь 7,23
27 Балагудинова Алина 2008 Узунколь 7,05
28 Близинтинова Ана 2005 Узунколь 7,37
29 Кимбиль Мария 2009 Узунколь 12,10
30 Байкадумова Лада 2002 Щербаково 12,15
31 Камкова Ариана 2004 ДЮСШ№3 12,20
32 Однодворская  Вероника 2006 ДЮСШ№3 12,29
33 Гаврилец Елизавета 2005 Г Рудный 12,34
34 Саенко Елена 2007 Тарановский р-н 12,37
35 Болатхан Аружан 2006 Тарановский р-н 12,48
36 Кустова Лариса 2005 Тарановский р-н 12,57
37 Мамедова Милана 2006 Тарановский р-н 13,02
38 Дорохова Маргарита 2008 Тарановский р-н 13,11
39 Кубарева Юлия 2007 ДЮСШ№3 13,17
40 Букутова Зарина 2000 Тарановский р-н 13,22
41 Фёдорова Елена 2000 Тарановский р-н 13,33
42 Резе Анастасия 2005 Костанайский р-н 13,35.
 Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.

Главный секретарь:                                                                                                Ковалева Е.Х.



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области
 Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Спринт квалификация, Свободный ход 1200 метров

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Место Фамилия,имя Год
рождения

Команда Результат

Женщины
1 Шалыгина Ксения 1998  Тарановский р-н 3,11
2 Киныбаева Лаура 2001 ДЮСШ№3 3,25
3 Батченко Валерия 2002 ДЮСШ№3 3,29
4 Ротова Анастасия 2002 Г.Рудный 3,40
5 Неделько  Александра 2003 ДЮСШ№3 3,43
6 Крутт  Галина 2003 Тарановский р-н 3,57
7 Тимякова Карина 2004 ДЮСШ№3 3,59
8 Шелег  Виолетта 2003 ДЮСШ№3 3,59
9 Сагимбаева Дарья 2005 ДЮСШ№3 4,03
10 Демидова Вероника 2003 ДЮСШ№3 4,12
11 Бондаренко Валерия 2001 ДЮСШ№3 4,12
12 Ким Дарья 2005 Костанайский р-н 4,22
13 Виноградова Анастасия 2002 ДЮСШ№3 4,23
14 Сыса Ксенья 2005 Костанайский р-н 4,42
15 Туйганова Сара 2004 ДЮСШ№3 4,48
16 Науменко Елена 2004 ДЮСШ№3 4,58
17 Герасимович Алина 2008 ДЮСШ№3 5,03
18 Шлоссер Екатерина 2006 Сарыкольский р-н 5,13
19 Кравченко Юлия 2000 Узунколь 5,39
20 Павлютина Анастасия 2002 Сарыкольский р-н 5,41
21 Медвецкая Карина 2008 ДЮСШ№3 5,48
22 Кинас Тамила 2007 ДЮСШ№3 6,01
23 Ямалутдинова Кристина 2007 ДЮСШ№3 6,04
24 Бузмакова Ксения 2005 Узунколь 6,18
25 Садчикова Виктория 2004 Узунколь 6,22
26 Балагудинова Алина 2008 Узунколь 7,05
27 Балагудинова Кристина 2006 Узунколь 7,23
28 Близинтинова Ана 2005 Узунколь 7,37
29 Кимбиль Мария 2009 Узунколь 12,10
30 Байкадумова Лада 2002 Щербаково 12,15
31 Камкова Ариана 2004 ДЮСШ№3 12,20
32 Однодворская  Вероника 2006 ДЮСШ№3 12,29
33 Гаврилец Елизавета 2005 Г Рудный 12,34
34 Саенко Елена 2007 Тарановский р-н 12,37
35 Болатхан Аружан 2006 Тарановский р-н 12,48
36 Кустова Лариса 2005 Тарановский р-н 12,57
37 Мамедова Милана 2006 Тарановский р-н 13,02
38 Дорохова Маргарита 2008 Тарановский р-н 13,11
39 Кубарева Юлия 2007 ДЮСШ№3 13,17
40 Букутова Зарина 2000 Тарановский р-н 13,22
41 Фёдорова Елена 2000 Тарановский р-н 13,33
42 Резе Анастасия 2005 Костанайский р-н 13,35.
 

Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.

Главный секретарь:                                                                                                Ковалева Е.Х.



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области
 Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Спринт, Свободный ход 1200 метров

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Место Фамилия,имя Год
рождения

Команда Результат

Мужчины 
1 Ковалёв Артём 1999 КПТК 2,41 
2 Воробьёв Александр 1998 г.Костанай 2,38
3 Пархоменко Александр 2001 Тарановский р-н 2,43
4 Дуненбаев Руслан 1997 ДЮСШ№3 2,48
5 Вихров Никита 1999 ДЮСШ№3 2,47
6 Каримов Алмас 2002 ДЮСШ№3 2,56
7 Низяев Роман 1999 ДЮСШ№3 2,51
8 Кинуарбек Алишер 2002 Костанайский р-н 2,53
9 Гаранин Вячеслав 1972 г.Костанай 2,57

10 Макалов Сергей 1996 ДЮСШ№3 3,04
11 Вагнер Артур 2001 ДЮСШ№3 2,59
12 Нукеев Алибек 2001 ДЮСШ№3 2,56
13 Завялов Артём 2004 ДЮСШ№3 3,05
14 Довгань Кирилл 2003 Тарановский р-н 3,17
15 Томин Александр 2003 Тарановский р-н 3,10
16 Зинченко Данил 2002 Сарыкольский р-н 3,10
17 Юданов Глеб 2003 г.Рудный 3,22
18 Первунецких Данил 2003 Сарыкольский р-н 3,29
19 Павлютин Никита 2003 Сарыкольский р-н 3,12
20 Баймоганов Риза 2004 Костанайский р-н 3,22
21 Хандюсь Вячеслав 1996 Фёдоровский р-н 3,19
22 Фёдоров Павел 2002 Тарановский р-н 3,26
23 Коновалов Александр 2003 г.Рудный 3,35
24 Безгодько Александр 2004 г.Рудный 3,26
25 Тарасенко Владислав 2003 Тарановский р-н 3,34
26 Вернер Михаил 2004 Костанайский р-н 3,40
27 Кудряшов Данил 2004 ДЮСШ№3 3,39
28 Минькин Владислав 2003 Тарановский р-н 3,47
29 Санарбаев Жасулан 2002 г.Рудный 3,45
30 Ибраев Арман 2003 ДЮСШ№3 3,46
31 Ковальчук Никита 2004 Костанайский р-н 3,53
32 Касымов Алибек 2004 ДЮСШ№3 4,01
33 Осиевский Спартак 2004 г.Рудный 4,03
34 Подосёнов  Ян 2005 Тарановский р-н 4,04
35 Бурдюков Владислав 2004 Узунколь 4,06
36 Павлютин Михаил 2001 Сарыкольский р-н 4,08
37 Недайборщ Матвей 2006 ДЮСШ№3 4,11
38 Зайцев Дмитрий 2004 Костанайский р-н 4,16
39 Субичев Роман 2002 г.Рудный 4,21
40 Маханов Денис 2005 Узунколь 4,23
41 Байгунусов Егор 2007 ДЮСШ№3 4,26
42 Сметанкин Вячеслав 2004 Костанайский р-н 4,27
43 Уланов Данил 2005 г.Рудный 4,43
44 Бойко Владимир 1960 Сарыкольский р-н 4,49
45 Казак Владислав 2006 г.Рудный 4,51
46 Сусанин Дмитрий 2007 Костанайский р-н 4,55
47 Тимяков Дмитрий 2008 ДЮСШ№3 5,02



48 Соснин Глеб 2007 Тарановский р-н 5,03
49 Кузнецов Иван 2005 г.Рудный 5,23
50 Лелик Николай 2007 Узунколь 5,31
51 Ветшив Владислав 2007 Узунколь 5,33
52 Югай Ратмир 2009 ДЮСШ№3 5,36
53 Бирюков Данил 2009 ДЮСШ№3 5,56
54 Макалов Николай 2007 Узунколь 6,11
55 Лютер Максим 2007 ДЮСШ№3 6,25
56 Екимов Александр 2007 ДЮСШ№3 7,07
57 Никитин Денис 2008 г.Рудный 7,21
58 Карпов Всеволод 2007 ДЮСШ№3 8,32
59 Раисов Жаслан 2004 ДЮСШ№3 8,35
60 Юган Никита 1998 ДЮСШ№3 8,40
61 Жанабеков Асхат 2004 ДЮСШ№3 8,45
62 Руднев Анатолий 1999 ДЮСШ№3 8,52
63 Бухмин Константин 2007 ДЮСШ№3 9,01
64 Беспалов Эдуард 2007 ДЮСШ№3 9,10,
65 Кульбабенов Наурызхан 2004 Костанайский р-н 9,16
66 Кондрашов Юрий 2005 Костанайский р-н 9,21
67 Кибзе Сергей 2004 Костанайский р-н 9,25
68 Брейденбах Александр 2000 Тарановский р-н 9,26
69 Дубинин Вячеслав 2005 Г.Рудный 9,35
70 Першин Данил 2006 Тарановский р-н 9,40
71 Степаненко Дмитрий 2005 Тарановский р-н 9,51
72 Утешев Данил 2005 Тарановский р-н 9,59
73 Янбаев Владислав 2007 г.Рудный 10,02
74 Янбаев Станислав 2007 г.Рудный 10,11
75 Кубарев Роман 2007 ДЮСШ№3 10,19
76 Гармаш Артур 2004 Костанайский р-н 10,23
77 Верлов Руслан 2004 Костанайский р-н 10,27
78 Тян Ярослав 2005 Костанайский р-н 10,32

Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.

Главный секретарь:                                                                                               Ковалева Е.Х.



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области
 Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Спринт квалификация, Свободный ход 1200 метров

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Место Фамилия,имя Год
рождения

Команда Результат

Мужчины 
1 Воробьёв Александр 1998 г.Костанай 2,38
2 Ковалёв Артём 1999 КПТК 2,41 
3 Пархоменко Александр 2001 Тарановский р-н 2,43
4 Вихров Никита 1999 ДЮСШ№3 2,47
5 Дуненбаев Руслан 1997 ДЮСШ№3 2,48
6 Низяев Роман 1999 ДЮСШ№3 2,51
7 Кинуарбек Алишер 2002 Костанайский р-н 2,53
8 Нукеев Алибек 2001 ДЮСШ№3 2,56
9 Каримов Алмас 2002 ДЮСШ№3 2,56

10 Гаранин Вячеслав 1972 г.Костанай 2,57
11 Вагнер Артур 2001 ДЮСШ№3 2,59
12 Макалов Сергей 1996 ДЮСШ№3 3,04
13 Завялов Артём 2004 ДЮСШ№3 3,05
14 Томин Александр 2003 Тарановский р-н 3,10
15 Зинченко Данил 2002 Сарыкольский р-н 3,10
16 Павлютин Никита 2003 Сарыкольский р-н 3,12
17 Довгань Кирилл 2003 Тарановский р-н 3,17
18 Хандюсь Вячеслав 1996 Фёдоровский р-н 3,19
19 Баймоганов Риза 2004 Костанайский р-н 3,22
20 Юданов Глеб 2003 г.Рудный 3,22
21 Фёдоров Павел 2002 Тарановский р-н 3,26
22 Безгодько Александр 2004 г.Рудный 3,26
23 Первунецких Данил 2003 Сарыкольский р-н 3,29
24 Тарасенко Владислав 2003 Тарановский р-н 3,34
25 Коновалов Александр 2003 г.Рудный 3,35
26 Кудряшов Данил 2004 ДЮСШ№3 3,39
27 Вернер Михаил 2004 Костанайский р-н 3,40
28 Санарбаев Жасулан 2002 г.Рудный 3,45
29 Ибраев Арман 2003 ДЮСШ№3 3,46
30 Минькин Владислав 2003 Тарановский р-н 3,47
31 Ковальчук Никита 2004 Костанайский р-н 3,53
32 Касымов Алибек 2004 ДЮСШ№3 4,01
33 Осиевский Спартак 2004 г.Рудный 4,03
34 Подосёнов  Ян 2005 Тарановский р-н 4,04
35 Бурдюков Владислав 2004 Узунколь 4,06
36 Павлютин Михаил 2001 Сарыкольский р-н 4,08
37 Недайборщ Матвей 2006 ДЮСШ№3 4,11
38 Зайцев Дмитрий 2004 Костанайский р-н 4,16
39 Субичев Роман 2002 г.Рудный 4,21
40 Маханов Денис 2005 Узунколь 4,23
41 Байгунусов Егор 2007 ДЮСШ№3 4,26
42 Сметанкин Вячеслав 2004 Костанайский р-н 4,27
43 Уланов Данил 2005 г.Рудный 4,43
44 Бойко Владимир 1960 Сарыкольский р-н 4,49
45 Казак Владислав 2006 г.Рудный 4,51
46 Сусанин Дмитрий 2007 Костанайский р-н 4,55



47 Тимяков Дмитрий 2008 ДЮСШ№3 5,02
48 Соснин Глеб 2007 Тарановский р-н 5,03
49 Кузнецов Иван 2005 г.Рудный 5,23
50 Лелик Николай 2007 Узунколь 5,31
51 Ветшив Владислав 2007 Узунколь 5,33
52 Югай Ратмир 2009 ДЮСШ№3 5,36
53 Бирюков Данил 2009 ДЮСШ№3 5,56
54 Макалов Николай 2007 Узунколь 6,11
55 Лютер Максим 2007 ДЮСШ№3 6,25
56 Екимов Александр 2007 ДЮСШ№3 7,07
57 Никитин Денис 2008 г.Рудный 7,21
58 Карпов Всеволод 2007 ДЮСШ№3 8,32
59 Раисов Жаслан 2004 ДЮСШ№3 8,35
60 Юган Никита 1998 ДЮСШ№3 8,40
61 Жанабеков Асхат 2004 ДЮСШ№3 8,45
62 Руднев Анатолий 1999 ДЮСШ№3 8,52
63 Бухмин Константин 2007 ДЮСШ№3 9,01
64 Беспалов Эдуард 2007 ДЮСШ№3 9,10,
65 Кульбабенов Наурызхан 2004 Костанайский р-н 9,16
66 Кондрашов Юрий 2005 Костанайский р-н 9,21
67 Кибзе Сергей 2004 Костанайский р-н 9,25
68 Брейденбах Александр 2000 Тарановский р-н 9,26
69 Дубинин Вячеслав 2005 Г.Рудный 9,35
70 Першин Данил 2006 Тарановский р-н 9,40
71 Степаненко Дмитрий 2005 Тарановский р-н 9,51
72 Утешев Данил 2005 Тарановский р-н 9,59
73 Янбаев Владислав 2007 г.Рудный 10,02
74 Янбаев Станислав 2007 г.Рудный 10,11
75 Кубарев Роман 2007 ДЮСШ№3 10,19
76 Гармаш Артур 2004 Костанайский р-н 10,23
77 Верлов Руслан 2004 Костанайский р-н 10,27
78 Тян Ярослав 2005 Костанайский р-н 10,32

Главный судья соревнований:                                                                         Платонов Д.А. Главный секретарь:    
Ковалева Е.Х.



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области
 Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Классический ход

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Женщины    10 км
1 Шалыгина Ксения 1998 Тарановский р-н 43,24
2 Федорова Елена 2000 Тарановский р-н 44,44
3 Кравченко Юлия 2000 Узунколь 55,26
Девушки    10 км
1 Люфт Мария 2001 Костанай 31,48
2 Киныбаева Лаура 2001 ДЮСШ№3 33,36
3 Ротова Анастасия 2002 Г.Рудный 33,48
4 Батченко Валерия 2002 ДЮСШ№3 34,08
5 Селезнева Елизавета 2001 Костанай 34,29
6 Неделько  Александра 2003 ДЮСШ№3 38,13
7 Бондаренко Валерия 2001 ДЮСШ№3 38,13
8 Демидова Вероника 2003 ДЮСШ№3 38,39
9 Крутт  Галина 2003 Тарановский р-н 43,39
10 Ким Дарья 2005 Костанайский р-н 43,58
11 Сыса Ксенья 2005 Костанайский р-н 45,39
12 Виноградова Анастасия 2002 ДЮСШ№3 48,41
13 Шлоссер Екатерина 2006 Сарыкольский р-н 49,52
14 Садчикова Виктория 2004 Узунколь 51,37
15 Саенко Елена 2007 Тарановский р-н 51,50
16 Кустова Лариса 2005 Тарановский р-н 53,04
17 Павлютина Анастасия 2002 Сарыкольский р-н 56,35
18 Бузмакова Ксения 2005 Узунколь 57,03
19 Кравченко Юлия 2000 Узунколь 1,19,05
20 Балагудинова Кристина 2006 Узунколь 1,21,01
21 Балагудинова Алина 2008 Узунколь 1,21,15
22 Кимбиль Мария 2009 Узунколь 1,25,20
23 Туйганова Сара 2004 ДЮСШ№3 1,25,28
24 Байкадумова Лада 2002 Щербаково 1,25,34
25 Глизинтинова Ана 2005 Узунколь 1,25,46
26 Резе Анастасия 2005 Костанайский р-н 1,25,58
 

Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.

Главный секретарь:                                                                                               Ковалева Е.Х.



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области

 Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Классический ход

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Мест
о

Фамилия,имя Год
рождения

Команда Результат

Мужчины              15 км
1. Дуненбаев Руслан 1997 ДЮСШ№3 37,29
2. Ковалёв Артём 1999 КПТК 38,24
3. Воробьёв Александр 1998 г.Костанай 38,38
4. Вихров Никита 1999 ДЮСШ№3 40,19
5. Макалов Сергей 1996 ДЮСШ№3 40,52
6. Брейденбах Александр 2000 Тарановский р-н 41,21
7. Низяев Роман 1999 ДЮСШ№3 41,27
8. Бойко Владимир 1960 Сарыкольский р-н 1,08,10

Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.

Главный секретарь:                                                                                               Ковалева Е.Х.



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области

 Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Классический ход

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Мужчины 2001 и младше            15 км
1 Каримов Алмас 2002 ДЮСШ№3 41,16
2 Нукеев Алибек 2001 ДЮСШ№3 41,36
3 Кинуарбек Алишер 2002 Костанайский р-н 42,55
4 Вагнер Артур 2001 ДЮСШ№3 42,59
5 Довгань Кирилл 2003 Тарановский р-н 44,32
6 Павлютин Никита 2003 Сарыкольский р-н 44,35
7 Томин Александр 2003 Тарановский р-н 45,30
8 Фёдоров Павел 2002 Тарановский р-н 46,18
9 Баймаганов Риза 2004 Костанайский р-н 47,20
10 Безгодько Александр 2004 г.Рудный 48,19
11 Юданов Глеб 2003 г.Рудный 48,54
12 Первунецких Данил 2003 Сарыкольский р-н 49,36
13 Кудряшов Данил 2004 ДЮСШ№3 50,19
14 Ковальчук Никита 2004 Костанайский р-н 51,32
15 Вернер Михаил 2004 Костанайский р-н 51,35
16 Минькин Владислав 2003 Тарановский р-н 52,14
17 Ветшив Владислав 2007 Узунколь 54,42
18 Зинченко Данил 2002 Сарыкольский р-н 55,19
19 Осиевский Спартак 2004 г.Рудный 55,44
20 Ибраев Арман 2003 ДЮСШ№3 57,15
21 Раисов Жаслан 2004 ДЮСШ№3 57,25
22 Подосёнов  Ян 2005 Тарановский р-н 57,59
23 Степоненко Дмитрий 2005 Тарановский р-н 1,00,17
24 Маханов Денис 2005 Узунколь 1,00,45
25 Зайцев Дмитрий 2004 Костанайский р-н 1,00,49
26 Соснин Глеб 2007 Тарановский р-н 1,00,52
27 Павлютин Михаил 2001 Сарыкольский р-н 1,01,07
28 Утешев Данил 2005 Тарановский р-н 1,01,39
29 Бурдюков Владислав 2004 Узунколь 1,02,29
30 Лелик Николай 2007 Узунколь 1,03,05
31 Кибзе Сергей 2004 Костанайский р-н 1,03,27
32 Гармаш Артур 2004 Костанайский р-н 1,04,10
33 Сметанкин Вячеслав 2004 Костанайский р-н 1,04,15
34 Макалов Николай 2007 Узунколь 1,04,25
35 Верлов Руслан 2004 Костанайский р-н 1,04,36
36 Жанабеков Асхат 2004 ДЮСШ№3 1,04,40
37 Кульбабенов Наурызхан 2004 Костанайский р-н 1,05,15
38 Кондрашов Юрий 2005 Костанайский р-н 1,05,25
39 Тян Ярослав 2005 Костанайский р-н 1,05,37
40 Коновалов Александр 2003 рудный сошёл
41 Тарасенко Владислав 2003 Тарановский р-н сошёл
Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.

Главный секретарь:                                                                                               Ковалева



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области

Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Свободный ход

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Мест
о

Фамилия,имя Год
рождения

Команда Результат

Мужчины 2000 и старше                                                                                                       10 км
1. Вихров Никита 1999 ДЮСШ№3 25,53
2. Макалов Сергей 1996 ДЮСШ№3 26,11
3. Дуненбаев Руслан 1997 ДЮСШ№3 26,31
4. Низяев Роман 1999 ДЮСШ№3 27,03
5. Гаранин Вячеслав 1977 г.Костанай 27,51
6. Хандюсь Вячеслав 1996 Федоровский 31,00
7. Бойко Владимир 1960 Сарыкольскийр-н 38,04
8. Воробьёв Александр 1998 г.Костанай сошел

Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.

Главный секретарь:                                                                                                Ковалева Е.Х.



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области
Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Свободный ход

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Место Фамилия,имя Год рождения Команда Результат
Мужчины  2001 и младше     10 км
1 Пархоменко Александр 2001 Тарановскийр-н 25,41
2 Кинуарбек Алишер 2002 Костанайский р-н 26,15
3 Вагнер Артур 2001 ДЮСШ№3 27,21
4 Нукеев Алибек 2001 ДЮСШ№3 27,31
5 Зинченко Данил 2002 Сарыкольскийр-н 27,53
6 Каримов Алмас 2002 ДЮСШ№3 28,33
7 Павлютин Никита 2003 Сарыкольскийр-н 29,03
8 Довгань Кирилл 2003 Тарановскийр-н 29,24
9 Завялов Артем 2004 ДЮСШ№3 29,32
10 Томин Александр 2003 Тарановскийр-н 29,49
11 Первунецких Данил 2003 Сарыкольскийр-н 30,29
12 Тарасенко Владислав 2003 Тарановскийр-н 30,39
13 Фёдоров Павел 2002 Тарановскийр-н 31,07
14 Безгодько Александр 2004 г.Рудный 31,11
15 Баймоганов Риза 2004 Костанайский р-н 31,14
16 Кудряшов Данил 2004 ДЮСШ№3 31,31
17 Вернер Михаил 2004 Костанайский р-н 32,53
18 Ибраев Арман 2003 ДЮСШ№3 34,01
19 Ковальчук Никита 2004 Костанайский р-н 34,05
20 Санарбаев Жасулан 2002 ДЮСШ№3 34,24
21 Минькин Владислав 2003 Тарановскийр-н 34,33
22 Першин Данил 2006 Тарановскийр-н 35,17
23 Касымов Алибек 2004 ДЮСШ№3 36,39
24 Подосёнов  Ян 2005 Тарановскийр-н 36,59
25 Зайцев Дмитрий 2004 Костанайский р-н 38,12
26 Стипоненко Дмитрий 2005 Тарановскийр-н 38,22
27 Осиевский Спартак 2004 г.Рудный 39,30
28 Сметанкин Вячеслав 2004 Костанайский р-н 41,24
29 Павлютин Михаил 2001 Сарыкольскийр-н 42,21
30 Сусанин Дмитрий 2007 ДЮСШ№3 44,13
31 Соснин Глеб 2007 Тарановскийр-н 45,19
32 Берюков Данил 2009 ДЮСШ№3 45,26
33 Утешев Данил 2005 Тарановскийр-н 45,41
34 Югай Ратмир 2009 ДЮСШ№3 49,18
35 Бухмин Константин 2007 ДЮСШ№3 57,08
36 Лютер Максим 2007 ДЮСШ№3 57,12
37 Екимов Александр 2007 ДЮСШ№3 57,17
38 Кульбабенов Наурызхан 2004 Костанайский р-н 57,20
39 Кондрашов Юрий 2005 Костанайский р-н 57,55
40 Кибзе Сергей 2004 Костанайский р-н 58,01
41 Гармаш Артур 2004 Костанайский р-н 58,15
42 Верлов Руслан 2004 Костанайский р-н 58,33
43 Тян Ярослав 2005 Костанайский р-н 59,01
44 Раисов Жаслан 2004 ДЮСШ№3 59,15
45 Темиков Дмитрий 2008 ДЮСШ№3 59,33
46 Янбаев Владислав 2007 г.Рудный 59,41
47 Янбаев Станислав 2007 г.Рудный 59,53
Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.
Главный секретарь:                                                                                                Ковалева Е.Х.



Управление физической культуры и спорта акимата Костанайской области
Чемпионат  Костанайской области по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Свободный ход

4-8 января  2019 г.                                                                                                  г.Костанай

Мест
о

Фамилия,имя Год
рождения

Команда Результат

Женщины 2001 и младше                                                                                            5 км
1 Киныбаева Лаура 2001 ДЮСШ№3 15,49
2 Батченко Валерия 2002 ДЮСШ№3 17,05
3 Бондаренко Валерия 2001 ДЮСШ№3 17,46
4 Неделько Александра 2003 ДЮСШ№3 17,47
5 Демидова Вероника 2003 ДЮСШ№3 18,37
6 Шелег Виолетта 2003 ДЮСШ№3 18,54
7 Крутт  Галина 2003 Тарановскийр-н 19,13
8 Тимикова Карина 2004 ДЮСШ№3 19,46
9 Виноградова Анастасия 2002 ДЮСШ№3 20,50
10 Сыса Ксенья 2005 Костанайский р-н 21,02
11 Науменко Елена 2004 ДЮСШ№3 21,21
12 Мамедова Милана 2006 Тарановскийр-н 21,31
13 Шлоссер Екатерина 2006 Сарыкольскийр-н 21,33
14 Ким Дарья 2005 Костанайский р-н 21,38
15 Булатхан Аружан 2006 Тарановскийр-н 22,46
16 Комкова Ариана 2004 ДЮСШ№3 22,53
17 Герасимович Алина 2008 ДЮСШ№3 23,01
18 Дорохова Маргарита 2008 Тарановскийр-н 24,03
19 Саенко Елена 2007 Тарановскийр-н 25,36
20 Струльникова Виктория 2005 ДЮСШ№3 25,49
21 Павлютина Анастасия 2002 Сарыкольскийр-н 26,13
22 Медведская Карина 2008 ДЮСШ№3 26,51
23 Ямалутдинова Кристина 2007 ДЮСШ№3 26,56
24 Кустова Лариса 2005 Тарановскийр-н 27,01
25 Резе Анастасия 2005 Костанайскийр-н 27,15
 

Главный судья соревнований:                                                                            Платонов Д.А.

Главный секретарь:                                                                                               Ковалева Е.Х.


